- 1 -

黔建质安协〔2023〕50 号

关于公布 2023 年建筑工程优质质量
结构管理交流活动结果的通知

各相关单位：

根据《关于开展 2023 年建筑工程优质质量结构管理交

流活动的通知》文件要求，我会组织开展的“2023 年建筑工

程优质质量结构管理交流活动”已结束。现将“先达智能高

端木工装备研发制造基地项目”等 6 个获得“2023 年度贵州

省建筑工程质量安全协会建筑工程优质质量结构工程”的项

目名单予以公布（详见附件），望获得表彰的单位继续在会

员单位中发挥引领示范作用，为我省建筑业高质量发展做出

新的贡献。

附件：“2023 年度贵州省建筑工程质量安全协会建筑工

程优质质量结构工程”项目名单

- 2 -

（此页无正文）

贵州省建筑工程质量安全协会

2023 年 12 月 31 日

附件

“2023年度贵州省建筑工程质量安全协会建筑工程优质质量结构工程 ”项目名单

（排名不分先后）

序号 工程项目名称 施工单位 项目经理 技术负责人 质量管理人员

1 水井坊邛崃全产业链基地项目（第一期）（A地块）四标段 中国建筑第四工程局有限公司 廖正畅 吕小文 周国彬

2
先达智能高端木工装备研发制造基地项目  A 栋科研楼（二期）、 B
栋宿舍综合楼（一期）、 C 栋厂房（一期）、 D 栋厂房（二期）、
E 栋设备房（一期）、 F 栋门卫室（一期）、 G 栋门卫室（一期）

贵州建工集团第三建筑工程有限责任公司 刘伟 杨新林 罗红群

3 丰县史庄区块保障房建设项目 中铁八局集团有限公司 雷鸿 但朋苡 向全林 朱鸿飞

4 山西省工业与信息技术学校新建校区一期工程项目 中铁八局集团有限公司 杨全明 黄彬 谢月康 张喜文

5
中医医院七里分院建设项目（阆中市中医医院七里分院建设项目、阆
中市中医医院中医专科大楼建设项目)

通号建设集团第一工程有限公司 李松林 曾佑彬 陶云梅 段艳飞

6 苏州龙之梦大酒店1#楼酒店 贵州建工第八建设集团有限公司 王永俊 黄仕勇 赵龙兵